
CETH
ARAD

s.C. TŪY
AUSTRIA

SYSIEM
CEDYEIEC

ISO 9001:200g
ISO 14001:2004

OHSAS 18001:2007

ELECTRICĂ DECENTRALA TERMOFICARE HIDROCARBURI S.A.
310169 Arad, Bd. Iuliu Maniu nr.65-71, CP 129, OP 10 Arad
tel. 0257/307766, 0257/301775 fax 0257/270407, 0257280788

email:contact@cetharad.ro, rp@ cetharad.ro
J02/1141/02.11.2009 CUI: RO26176052 Cont :IBAN ROS6 INGB0016000037468911

isC.CETHIOR CAR8 JRISA.90IEŞIRE NR.
|DATA 15 FR2024 DECIZIA nr. 2

din 15.02.2024

Consiliul de Administrație al S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. Arad,

Având in vedere:

prevederile Legii nr. 31/1990, Legea societăților, republicată, cu modificările și completările

ulterioare,

prevederile Actului constitutiv al S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. Arad, înseris la O.R.C. de pe

lângă Tribunalul Arad.

proiectul Bugetului de venituri si cheltuieli pentru anul 2024, al SC CET Hidrocarburi SA Arad,

prevederile Contractului Colectiv de Munca al SC CET Hidrocarburi SA Arad, art. 4.81, alin.

-

(2) litera e).

Urmarea şedinței din data de 15.02.2024 şi in conformitate cu procesul-verbal al şedinței,

DECIDE :

Art.1. Angajarile in cadrul societatii se vor face numai in cazuri temeinic justificate, si numai

cu avizul in prealabil al Consiliului de Administratie.

Art. 2. (1 ) Incepand cu data de 01.03.2024 se elimina cumulul pensiei cu salariul.

(2) Se mandateaza conducerea societatii pentru implementarea masurii mentionate la alin. (1).

Art. 3. Se mandateaza conducerea societatii sa negocieze noul Contract Colectiv de Munca al

SC CET Hidrocarburi SA Arad. in conditiile eliminarii sporului de fidelitate pentru tot personalul

angajat si sporului de vechime pentru angajatii pensionari.

PREŞEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE
Ing. Neamțiu Corneliuyul

HIDROCARBURI
SA
26176952

ettei2009

SECRETAR
Cons. jur. Marian Calin


